Sziechotowo ( Siechotow o ).

Villa Ven. Capituli Wladislaviensis: ibidem est 
ecclesia patroni S. Martini, huic adest Franciscus sa
cerdos, absque praesentatione.

Ciborium, chrismale, baptisterium cum suis neces
sariis invenimus; similiter et Missale et Agenda reperta, 
At de sua inhonestate a Simone Zaleski et Alberto 
Koth sculteto est accusatus, quia puerum de famula 
suscepit, de quo a me admonitus est, ut ab huiusmodi 
vitiis abstineat, idque in praesentia plebani syroczensis. 
Habet villas sibi adhaerentes: Bladzin, Ostrowite, Czu- 
pozin, Branycza, Sziewno, Corytowo, Wstaski, Łąki, 
Sucha. Thijmanowski in Ostrowijte villa non com
municat in loco, estque de religione suspectus.

L u b i e w o .

Villa Capituli Gnesnensis, quae dicitur esse tilia 
ecclesiae in Sziechotowo, quam praedictus Franciscus
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plebanus in Sziechotowo, tertia qualibet Dominica vi
sitat. Huic ecclesiae ager ademptus est per Magn. 
D. Kostka palatinum Sandomiriensem; huic ecclesiae 
nec domus plebanalis nec schola adsunt. Adiacent 
duae villae : Trutowo et Placzin.

B y s ł a w.

Villa regia, ad Capitaneatum Tucholiensem per
tinens, quae etsi in aedificio et suis proventibus sit 
bene provisa: tamen non habet pastorem; utitur qui
dem iis proventibus honorabilis Bartholomaens in 
Cziekoczino parochus, eo quod etiam ilii parochiae 
in administrandis sacramentis est adiumento, qui tertia 
qualibet Dominica solet sacra peragere. Habet vil
las adiacentes Bysławek, Niemykowo, Wielpino.

C z i e k c z i n o .

Villa regia, ad Capitaneatum Tucholiensem per
tinens; tituli Exaltationis S. Crucis. Huic praedictus 
Bartliolomaeus adest. Haec Domini domus maximam 
minatur ruinam, summo studio robora pro nova con
struenda domo Dei.

Ciborium, chrismale, baptisterium sunt cum suis 
pertinentiis; item Missale, Agenda etc., ager quoque 
integer. Honestas illius domus est dubia, eo quia mu
tat pluries locum.

S I y w i c z e.

Villa ad Capitaneatum Suecensem spectans: ibi
dem ecclesia tituli S. Catherinae. Huic adest Alber- 
tus Radomin, habens litteras sui Ordinis a Rev. Dno 
Bieliński Epo Lacedemonensi ac Suffraganeo Plocensi; 
is non habet praesentationem legitime scriptam, sed 
tantum litteras mandatarias a Magnif. Anna in Świe- 
czie Capitanea, serio praecipiens villae factori et co-
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Ionis, quo praenominatum Albertum pro plebano su
scipiant, illique de proventibus omnibus et redditibus 
respondeant. De istius autem sacerdotis diligentia li
cet victrici testati sunt bona, aliter tamen reperimus. 
Nam in ciborio Sacramentum depositum in monstran
tia, per aliquot hebdomadas est intermissum neglec
tumque, et aliud Sacramentum etiam in vasculo parvo 
etiam indebite reperto invenimus, qui interrogatus a 
nobis de corporali, illud se non nosse retulit. Cuius 
ignorantiam et stoliditatem ego animadvertens, et om
nia in perturbato ordine contineri, in crastino Mis
sam peregi, in qua et Sacramentum consummavi et qua 
ratione circa Missam se sacerdos ille gerere debeat, 
in praesentia multorum parochianorum commonstravi 
docuique. At non solum in administrandis sacramen
tis simplex praeventus, verum etiam et vitam satis 
sordidam ducit. Non deest enim illi famula, quae 
tres habet viros, de quibus aperte testatur Nicolaus 
in Drzyczino plebanus, de hac famula pluries citatur 
ad Magnif. D. Capitaneam. ut illam a se rejiciat, nul
lis tamen ea de re, nec citationibus, nec adhortatio
nibus vult acquiescere. Et quod maius est, eum hidro- 
prophetam esse terunt. De istis omnibus vitiis per 
me speeiatim est admonitus, ut de peccatis commissis 
confessionem faciat et poenitentiam agat. Quem in 
peragendis Missis Bartholomaeo in Cziekoczino ple
bano (qui non procul ab ea villa adest), instituendum 
commendavi.